
Wskazać, czym jest zarządzanie stratami w organizacji,
ze wskazaniem kluczowych elementów niezbędnych do
wdrożenia rozwiązań loss prevention, 
Zoptymalizować koszty bezpieczeństwa i ochrony,
potrafią przypisać zadania związane 

Zidentyfikować i opisać wydatki związane z obsługą
incydentu i przygotować tzw. incydent referencyjny
(dane wejściowe do wyliczenia kosztów obsługi
incydentu), 
Porównać projekty w bezpieczeństwie porównując
aktualny stan i różne koncepcje, z wykorzystaniem NPV
(wartość przyszła pieniądza) oraz IRR (wewnętrzna
stopa zwrotu).

PO SZKOLENIU UCZESTNIK BĘDZIE POTRAFIŁ:

        z bezpieczeństwem i pozostałe wykonywane przez 
        personel, 

W trakcie szkolenia przewidziane jest wypracowanie
powyższych umiejętności, poprzez odpowiednio
zaprojektowane ćwiczenia wykonywane na drukach
nadających się do użytku w pracy. Szczegółowy opis
ćwiczeń znajduje się w ramowym programie szkolenia.
Ćwiczenia mogą ulec zmianie.
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MAKSYMALIZACJA ZYSKÓW W BEZPIECZEŃSTWIE

Szkolenie dostarcza wiedzy i praktycznych umiejętności z zakresu rachunkowości oraz rachunkowości zarządczej, która dobrze
opracowana i wykorzystana wskaże zyski uzyskane przez dział bezpieczeństwa. Jeśli poszukujesz sposobu na uzasadnienie
ponoszonych nakładów na bezpieczeństwo i zyskowności projektów, podczas szkolenia znajdziesz i wypracujesz na to sposób.

W trakcie ćwiczeń opracowywane są wyliczenia kosztów, nakładów i strat ponoszonych w związku z incydentami, sumowanie
ich i prezentacja jako tzw. incydent referencyjny. Stanowi on bazę do obliczenia poziomu zysku rozumianego jako ograniczenie
strat, kosztów i nakładów na incydenty po zastosowaniu zabezpieczeń organizacyjnych i technicznych. Drugim nurtem
szkolenia jest identyfikacja zadań nakładanych na działy bezpieczeństwa i ochrony, a nie będących w ich gestii np. czynności
administracyjne, porządkowe. To działanie ma na celu zbadanie, ile zadań w zakresie bezpieczeństwa rzeczywiście realizują
działy, a ile z nich to koszty ukryte innych działów.
Na tej podstawie zostają opisane projekty inwestycyjne i optymalizacyjne nastawione na zysk rozumiany jako ograniczenie strat
z incydentów bezpieczeństwa. Projekty te mogą być związane z optymalizacją rozumianą jako uwolnienie działów
bezpieczeństwa od innych działań, dzięki czemu zadania mogą być wykonywane bardziej profesjonalnie, nawet jeśli ograniczony
zostanie zespół.

Wprowadzenie do rachunkowości zarządczej
(managerskiej),
Podstawowe terminy,
Wstęp do loss prevention,
Koszty w bezpieczeństwie, Ile kosztuje
bezpieczeństwo? 

Ile kosztuje incydent? 

Optymalizacja procesów bezpieczeństwa:

Inwestycje w bezpieczeństwie: 

RAMOWY PROGRAM:

       Ćwiczenie: identyfikacja zadań personelu 
       bezpieczeństwa,

       Ćwiczenie: wyliczenie kosztu referencyjnego 
        incydentu,

       Ćwiczenie: projekt optymalizacyjny,

       Ćwiczenie: porównanie projektu optymalizacyjnego do    
       obecnego stanu, z wykorzystaniem wcześniejszych 
       ćwiczeń.
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CZAS TRWANIA

1 dzień 

(7 godzin)

CENA SZKOLENIA:

Szkolenie on-line: 650 zł netto 
Szkolenie stacjonarne: 950 zł netto

 
(+23%VAT)

ZAPISY:

biuro@szkoleniazbezpieczenstwa.pl

tel.884-694-615

Część I złożoną z materiału merytorycznego oraz
zestawu ćwiczeń uczestnik otrzymuje przed szkoleniem. 

Część II złożoną z norm, aktów prawnych,
wypełnionych Trenerem ćwiczeń, prezentacji oraz
materiałów dodatkowych uczestnik otrzymuje do 7 dni
po zakończeniu szkolenia.

MATERIAŁY SZKOLENIOWE:

Materiał szkoleniowy składa się z 2 części, dostarczonych
przed i po szkoleniu:

FORMA SZKOLENIA:

Szkolenie w formie on-line odbywa się na żywo z udziałem
Trenera, w grupach maksymalnie 5-osobowych, na
platformie ClickMeeting. Do udziału w szkoleniu niezbędne
jest łącze dobrze działające Internetowe. Materiał
szkoleniowy wysyłany jest na podany adres e-mail dzień
przed szkoleniem wraz z danymi do logowania na platformę.

Szkolenia stacjonarne odbywają się w grupach
maksymalnie 6-osobowych, w wybranych miastach. W cenie
szkolenia stacjonarnego uwzględniony jest poczęstunek
kawowy, lunch w restauracji oraz drukowane materiały
szkoleniowe.

TRENER:

Szkolenie prowadzi doświadczony manager i audytor
bezpieczeństwa z ponad 25-letnim stażem. W swojej
karierze często uzasadniał dodatkowe koszty projektów
związane m.in. ze zwiększeniem stanu osobowego ochrony 
i zwiększeniem nakładów na bezpieczeństwo, tym samym
wskazując na płynące z tego korzyści.

Trener posiada m.in. wykształcenie kierunkowe 
w specjalności rachunkowość i finanse, co pozwala mu
swobodnie dyskutować o kosztach, nakładach i zyskach 
z bezpieczeństwa z dyrektorami finansowymi i zarządami.
Wiedzę i doświadczenie z obszaru bezpieczeństwa 
i zarządzania finansami przełożył na dwa główne projekty 
w tym obszarze, nad którymi pracuje od ponad 10 lat. Jest
to praca nad realnym kosztem incydentu oraz projekty
inwestycyjne w bezpieczeństwie, co wykorzystał w praktyce
między innymi przy kryzysach wywołanych huraganem
Gaston.

Drugi projekt obejmuje unikalny i nowatorski sposób
rozliczania firm ochrony, które gotowe są do udziału 
w programach loss provention. W koncepcji tej precyzyjne
badanie indeksu loss prevention stanowi podstawę do
udziału firmy ochrony w zysku z ograniczenia strat, jeśli
współczynnik spadnie.

CERTYFIKAT:

Szkolenie zakończone jest uzyskaniem certyfikatu 
w języku polskim oraz angielskim.


